
Er du vår nye prosjektleder for implementering av ERP?
Fornebu

Vi som jobber i ECIT Capstone brenner for ny teknologi og hvordan vi kan bruke teknologien til å
løse kundenes utfordringer. Vi jobber i team og er opptatt av å gjøre hverandre bedre. Vi vil at alle
skal lære mer og utvikle seg hele tiden. Vi har en sterk kultur bygget på åpenhet, fleksibilitet og stor
takhøyde. 
Vi søker nå en resultatorientert prosjektleder som vil ha ansvaret for å implementere
forretningssystemer for våre kunder. Som prosjektleder vil du spille en sentral rolle i å sikre at
prosjektene gjennomføres i henhold til tidsplan og budsjett, og i henhold til gjeldene kvalitetskrav og
med riktige ressurser. 
 
Hva kan vi tilby deg?

En spennende og utfordrende rolle med mulighet for personlig og faglig utvikling●

Konkurransedyktige betingelser, inkludert lønn, forsikringer og pensjonsordning●

Fleksibel arbeidshverdag●

Mulighet til å jobbe med engasjerte kolleger i et dynamisk og støttende arbeidsmiljø●

 
Dine ansvarsområder hos oss vil blant annet være: 

Lede prosjekter fra initiering til avslutning, inkludert planlegging, gjennomføring, oppfølging og

rapportering

●

Koordinere tverrfaglige team●

Bidra til å utvikle kvalitetsstandarder og avtaleverk for prosjektleveranser●

 
For å lykkes hos oss har du følgende kvalifikasjoner:

Bachelorgrad eller høyere innen økonomi eller relevant fagområde●

Relevant erfaring som prosjektleder●

Sertifisering innen prosjektledelse (f.eks. PRINCE2, PMP, eller tilsvarende) er en fordel●

Gode kommunikasjons- og presentasjonsevner, både muntlig og skriftlig ●

Erfaring med prosjektstyringsverktøy som Microsoft Project, Asana, eller Trello●

 
Dine personlige egenskaper:

Strukturert og detaljorientert, med evne til å håndtere flere oppgaver samtidig●

Løsningsorientert og analytisk tilnærming til utfordringer●

Gode samarbeidsevner●

 
For ytterligere informasjon og spørsmål - ta kontakt med: 
Konsulentsjef Truls Schøyen, truls.schoyen@ecit.no, +47901 23 088 
 
Om selskapet:
ECIT Capstone AS er en del av ECIT som er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med
over 2600 ansatte og over 3 milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi,
IT og forretningsløsninger på ett sted.
Entreprenørskap er viktig for oss, og vi mener den lokale kunnskapen, engasjementet og
tilstedeværelsen er viktig for å skape et engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal
lykkes.

Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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